[image: ]

Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
21 марта 2021 года				                                                 №  304
город  Борзя

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования в границах городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края

	В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, с Законом Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 113-ЗЗК «О градостроительной деятельности в Забайкальском крае», с региональными нормативами градостроительного проектирования Забайкальского края, утвержденными постановлением Правительства Забайкальского края от 11 июля 2017 года № 273, со статьями 34, 38 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования в границах городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Председатель Совета городского                      Глава городского поселения поселения«Борзинское»                                     «Борзинское»
                                    В.Я. Нехамкин                                              С.А. Русинов
image1.wmf